
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

放射能汚染地域を流域に含む湖底堆積物及び河床堆積物の
採取及びその前処理補助業務

H25.5.7
（株）ヤマニ

一般競争入札 - 2,215,500 -

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　90箱 H25.5.7
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１３９
－１

一般競争入札 - 6,165,000 -

平成25年度機械・給・排水設備定期点検 H25.5.10
（株）裕生
東京都中央区銀座西８－１０

一般競争入札 - 50,925,000 -

平成25年度子どもの健康と環境に関する全国調査における化
学分析手法の高度化及び精度管理用標準試料作製業務

H25.5.10
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 31,500,000 -

環境展望台「環境指標・統計」メッシュマップ公開システムの追
加

H25.5.10
三菱スペース・ソフトウエア（株）
東京都港区浜松町２丁目４番１号　世界
貿易センタービル３７階

一般競争入札 - 2,352,000 -

特定排水埋設配管漏洩点検 H25.5.10
(株）アビック
茨城県水戸市袴塚2-4-46

一般競争入札 - 1,800,750 -

「第11回アジアにおける温室効果ガスインベントリ整備に関す
るワークショップ(WGIA11)」開催等運営補助業務

H25.5.20
(株）プライムインターナショナル
東京都渋谷区広尾2-2-19広尾ハイツ2F

一般競争入札 - 1,518,050 -

非接触・非破壊溶存酸素計　１式 H25.5.23
(株)三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 1,869,000 -

Microsoft Office Standard 2013 日本語版ボリュームライセンス
１式

H25.5.24
（株）ホサカ
東京都台東区台東２－３－４

一般競争入札 - 4,462,500 -

平成２５年度汚染廃棄物等の発生から最終処分までの流通フ
ローに係る廃棄物等データ収集及び処理処分・再生利用に係
る技術的課題整理等調査業務

H25.5.29
(一財)日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－６

一般競争入札 - 17,640,000 - 総合評価

平成25年度温暖化影響評価・適応策検討のためのモデル開
発・改良・実行支援業務

H25.5.31
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町二丁目3番地

一般競争入札 - 12,600,000 - 総合評価

有機エアロゾルなどの毒性評価のための関東地区（東京都心
部）における観測業務

H25.5.31
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 2,625,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年５月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

有機エアロゾルなどの毒性評価のための関東地区（群馬県前
橋市）におけるエアロゾル質量分析計を用いた観測業務

H25.5.31
（株）汀線科学研究所
東京都八王子市大和田町三丁目12番7
号

一般競争入札 - 2,310,000 -

福島県沿岸及び沖合における放射性核種による汚染並びに
潜在的生物影響の評価に関する調査研究に係る試料採取業
務

H25.5.31
日本エヌ・ユー・エス（株）
東京都港区海岸３－９－１５

一般競争入札 - 14,332,500 -


